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CHARAN - XD 1.5 (26 w.a. 60) IRCP-W2 XE 1 : 1.2@5.251 ADVANC - XD 4.29 (26 w.8. 60) BPP - XD 0.25 (26 w.1. 60)
CSL - XD 0.22 (25 w.a. 60) QHOP XN : @0.36um THE XW 1 : 2@0um CSP - XD 0.1 (26 w.a. 60)
TCOAT - XD 0.8 (25 w.a. 60) SCC - XD 10.5 (27 w.a. 60) New Listing INTUCH - XD 1.61 (28 w.z. 60)
TGPRO-W1 XE 1 : 1@0.2u SMPC - XD 0.34 (28 w.a. 60) ORI : 0.689 m share KBANK - XD 3.5 (28 w.a. 60)
THCOM - XD 0.7 (26 w.a. 60) LH-W3 XE 1 : 1@3.5um
NDR - XD 0.097 (27 w.a. 60)
SCCC XR 3.382353 : 1@2501m
SCCC - XD 7 (28 w.1. 60)
SPA - XD 0.05 (28 .1, 60)
WIIK - XD 0.2 (2 w.A. 60)
10 11 12 13 14
BANPU - XD 0.25 (28 w.1. 60) ATP30 XD(SD) 8 : 1@0.03125um FSMART - XD 0.25 (28 wi.1. 60)
DCORP-W1 XE 1 : 1.60274@1.871uwm |ATP30 - XD 0.01348 (2 w.a. 60) HMPRO - XD 0.15 (3 w.a. 60)
MATCH XR 1:0.213656@2um BM - XD 0.08 (28 .. 60) RP - XD 0.3 (4 w.a. 60)
MINT - XD 0.35 (28 wu.a. 60) K - XD 0.09 (3 w.a. 60) RS XW 5: 1@01m
New Listing LHHOTEL - XD 0.23 (28 .. 60) S11-XD 0.23 (3 w.A. 60)
FPI : 8.775 m share LHSC - XD 0.135 (28 wu.8. 60) SUTHA - XD 0.09 (3 w.a. 60)
LH : 24.158 m share QHPF - XD 0.133 (28 w.a. 60) New Listing
MFC : 1.372 m share New Listing AIRA : 19.478 m share
SUPER : 0.007 m share COLOR : 4.019 m share AMARIN : 200.0 m share
TMB : 32.489 m share BJC:0.278 m share
WORK : 0.493 m share
17 18 19 20 21

COL - XD 0.55 (4 w.a. 60)
JMART XD(SD) 6 : 1@0.166661m
JMART - XD 0.01853 (3 w.a. 60)
JMT - XD 0.66 (3 w.a. 60)

ORI XD(SD) 2.5 : 1@0.2um

ORI - XD 0.04 (3 w.a. 60)

SELIC - XD 0.053 (27 wu.a. 60)
SPRC - XD 0.6446 (3 w.a. 60)
TCAP - XD 1.2 (3 w.a. 60)
TCAP-P - XD 1.2 (3 w.a. 60)
TMB - XD 0.06 (4 w.a. 60)

TOG - XD 0.32 (4 w.a. 60)
YUASA - XD 0.19 (5 w.a. 60)
New Listing

FC:115.154 m share

GENCO : 15.487 m share

JAS : 116.84 m share

UWC : 0.043 m share

BIG - XD 0.07 (9 w.a. 60)
FORTH - XD 0.17 (4 w.a. 60)
HPT - XD 0.01 (4 w.a. 60)
KGI - XD 0.38 (9 w.a. 60)
MAJOR - XD 0.6 (3 w.a. 60)
New Listing

KWG : 704.0 m share
MAJOR : 0.134 m share
SCB : 0.002 m share
TGPRO : 6.17 m share

AIT - XD 1.5 (9 w.a. 60)

BEM - XD 0.06 (4 w.a. 60)

MCS - XD 0.48 (9 w.a. 60)

SAMCO XD(SD) 11.25 : 1@0.08889umn
SAMCO - XD 0.01111 (9 w.a. 60)

TSF XW 8 : 1@0umn

TTCL - XD 0.22 (4 w.a. 60)

TVI - XD 0.05 (9 w.a. 60)

New Listing

IHL : 5.622 m share

BBL - XD 4.5 (11 w.a. 60)
New Listing

MAX : 10,014.354 m share
TPOLY : 0.002 m share

KTC - XD 4 (16 w.a. 60)
SABINA - XD 0.14 (9 w.a. 60)
New Listing

IEC : 140.263 m share
TASCO : 0.422 m share

24

ACAP XW 4 : 1@0um

BIZ - XD 0.1 (9 w.a. 60)

EASTW - XD 0.27 (16 w.a. 60)
GENCO-W1 XE 1: 1.57649@1um
QH - XD 0.08 (12 w.a. 60)

SCB - XD 4 (9 w.a. 60)

SCB-P - XD 4 (9 w.a. 60)

TACC - XD 0.08 (17 w.a. 60)

25

APCO - XD 0.043 (9 w.a. 60)
ASIAN - XD 0.21 (17 w.a. 60)
COM?7 - XD 0.25 (19 w.a. 60)
CSS - XD 0.1 (18 w.a. 60)

EKH - XD 0.1 (16 w.a. 60)

GIFT - XD 0.135 (17 w.A. 60)
GUNKUL XD(SD) 6 : 1@0.04171
GUNKUL - XD 0.04(-)

NOKXR 1:1@2.4um

NOK XW 4 : 1@0u

PPM-W1 XE 1:2.014@3.477um
TLGF - XD 0.2148 (17 w.a. 60)

26

CHG - XD 0.012(-)

INET - XD 0.0789 (17 w.a. 60)
MFC - XD 1.55 (19 w.a. 60)
MTLS - XD 0.1 (15 w.a. 60)
SSF - XD 0.3 (18 w.a. 60)
TBSP - XD 0.525 (17 w.a. 60)
THRE - XD 0.05 (16 w.a. 60)
THREL - XD 0.2(-)

TISCO - XD 3.5 (12 w.a. 60)
TISCO-P - XD 3.5 (12 w.a. 60)
TSE - XD 0.11 (17 w.a. 60)
New Listing

LIT : 20.0 m share

27

A - XD 0.05 (23 w.a. 60)
CPALL - XD 1 (18 w.m. 60)

GC - XD 0.2 (17 w.a. 60)

GYT - XD 20 (24 w.n. 60)

KKC - XD 0.1 (18 w.a. 60)
KOOL - XD 0.0454 (19 w.a. 60)
KWC -XD 7 (17 w.a. 60)
LHBANK - XD 0.052 (19 w.a. 60)
LRH - XD 0.26 (19 w.na. 60)
MBAX - XD 0.2 (19 w.a. 60)
MC - XD 0.5 (19 w.a. 60)
MFEC - XD 0.35 (15 w.a. 60)
PB - XD 0.91 (19 w.A. 60)
SAUCE - XD 1.04 (17 w.a. 60)
SAUCE - XD 0.11 (17 w.a. 60)
SCG - XD 0.14 (23 w.a. 60)
TIPCO - XD 0.16 (19 w.a. 60)
TM XD(SD) 10 : 1@0.05u
TM - XD 0.0055555557 (18 w.a. 60)
TWPC - XD 0.21 (19 w.a. 60)
UKEM - XD 0.045(-)

28

AHC - XD 0.63 (19 w.a. 60)
ALUCON - XD 15 (16 w.a. 60)
AQUA - XD 0.01 (24 w.a. 60)
BEAUTY - XD 0.138 (19 w.a. 60)
BIGC - XD 1.9 (23 w.a. 60)
COLOR - XD 0.035 (17 w.a. 60)
FER XW 3 : 1@01wn

GTB - XD 0.032 (19 w.a. 60)
HFT - XD 0.1(-)

ICC - XD 1.15 (23 w.a. 60)

JSP - XD 0.01 (19 w.a. 60)

KKP - XD 4 (23 w.a. 60)

LPH - XD 0.2 (19 w.a. 60)
NETBAY - XD 0.223 (18 w.a. 60)
PDI- XD 1 (18 w.a. 60)

PRAKIT XD(SD) 10 : 1@0.11w
PRAKIT - XD 0.1 (19 w.a. 60)
RML - XD 0.07 (19 w.a. 60)
SAWAD XD(SD) 25 : 1@0.041m
SAWAD - XD 0.005 (19 w.a. 60)
SC - XD 0.19 (19 w.a. 60)

SE-ED - XD 0.01 (18 w.a. 60)
TFG XW 10 : 1@0um

TPBI - XD 0.6 (22 w.a. 60)

TVT - XD 0.045 (24 w.a. 60)
WACOAL - XD 1.3 (23 w.n. 60)
WAVE XW 10 : 1@0uwn

XO - XD 0.08 (23 w.a. 60)

XD (SD)=Stock dividend
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ALLA - XD 0.02 (19 w.n. 60) EIC-W1 XE 1:1.31336@1u ABICO - XD 0.075 (24 w.a. 60) AMC - XD 0.2 (25 w.a. 60)
ASEFA - XD 0.32 (25 w.a. 60) ENGY - XD 0.1 (18 w.a. 60) Al - XD 0.09(-) ARROW - XD 0.4 (19 w.a. 60)
ASIA - XD 0.85 (25 w.a. 60) AJ - XD 0.2 (26 w.a. 60) AU XD(SD) 8 : 1@0.0125um
BFIT XD(SD) 20 : 1@0.251 AKP - XD 0.07 (23 w.n. 60) AU - XD 0.0075 (25 w.a. 60)
BFIT - XD 0.03 (19 w.a. 60) ALT - XD 0.1 (25 w.a. 60) BAY - XD 0.45 (25 w.a. 60)
GLOW - XD 4.292 (24 w.a. 60) AMATA - XD 0.3 (19 w.a. 60) BEC - XD 0.15 (25 w.a. 60)
KTIS - XD 0.05 (16 w.a. 60) AMATAV - XD 0.05 (19 w.A. 60) BGT - XD 0.012 (24 w.a. 60)
KTIS - XD 0.05 (16 w.a. 60) ANAN - XD 0.085 (26 w.a. 60) CIXD(SD) 8 : 1@0.1251
RICHY XD(SD) 24 : 1@0.0417u BROOK - XD 0.05 (24 w.a. 60) CI - XD 0.06 (24 w.a. 60)
RICHY - XD 0.0063 (25 w.a. 60) BRR XD(SD) 5 : 1@0.21m CIXW 8 : 1@0um
RICHY XR 5 : 1@1.41 BRR - XD 0.02222222222 (24 w.n. 60) |CK - XD 0.25 (26 w.a. 60)
RICHY XW 1 : 1@01wn BTNC - XD 0.75 (23 w.a. 60) CRANE XR 4 : 1@21
RICHY XW 1 : 1@01n CPF - XD 0.45 (24 w.a. 60) CRANE XW 1 : 1@0um
SENA XD(SD) 16 : 1@0.0625u CPR - XD 0.14 (25 w.a. 60) CSR - XD 1.8 (26 w.n. 60)
SENA - XD 0.00996(-) FE - XD 7 (24 w.a. 60) EPCO XD(SD) 25 : 1@0.04um
SQ - XD 0.05 (19 w.a. 60) FNS - XD 0.1 (24 w.a. 60) EPCO - XD 0.04 (24 w.n. 60)
TICON - XD 0.08 (19 w.a. 60) IHL - XD 0.15 (19 w.a. 60) ESTAR - XD 0.04(-)

IVL - XD 0.36 (23 w.a. 60) GL - XD 0 (25 w.a. 60)

KCM - XD 0.0076 (25 w.na. 60) LH - XD 0.3 (24 w.n. 60)

L&E - XD 0.15 (25 w.a. 60) MODERN - XD 0.15 (23 w.a. 60)

LST - XD 0.1 (23 w.a. 60) NEW - XD 0.5 (25 w.a. 60)

M -XD 1.1 (23 w.A. 60) NNCL - XD 0.037 (26 w.a. 60)

MALEE - XD 1.15 (24 w.n. 60) PPM - XD 0.035 (26 w.a. 60)

MK - XD 0.25(-) QTC - XD 0.03 (26 w.a. 60)

MOONG - XD 0.18 (23 w.a. 60) QTC XW 4 : 1@0u W

NC - XD 0.22 (23 w.a. 60) ROCK - XD 0.25 (26 w.a. 60)

OCC - XD 0.7 (22 w.a. 60) SHANG - XD 2 (25 w.a. 60)

OHTL - XD 5 (26 w.a. 60) SRICHA - XD 0.4 (23 w.a. 60)

PAF - XD 0.0222 (24 w.n. 60) SSSC - XD 2.2 (26 w.n. 60)

PIMO - XD 0.032 (19 w.a. 60) TRC XD(SD) 7 : 1@0.017857 11w

PIMO XW 5 : 1@0um TRC - XD 0.004 (26 w.a. 60)

PLAT - XD 0.18 (23 w.a. 60) TWZ - XD 0.00785 (22 w.a. 60)

RPH - XD 0.048 (25 w.a. 60) VARO - XD 0.12 (26 w.a. 60)

S&J-XD 1.2 (23 w.a. 60) VNT - XD 0.45 (25 w.a. 60)

SALEE - XD 0.035 (24 w.a. 60) WHA - XD 0.1536(-)

SAPPE - XD 0.54 (23 w.a. 60)

SEAFCO - XD 0.15(-)

SIS - XD 0.4 (19 w.a. 60)

SITHAI - XD 0.1 (22 w.n. 60)

SLP - XD 0.035 (18 w.n. 60)

SORKON - XD 2.75 (26 w.a. 60)

SPC - XD 1.3 (23 w.a. 60)

SPI - XD 0.35 (22 w.n. 60)

SST XD(SD) 10 : 1@0.1v

SST-XD 0.0111111111(-)

STA - XD 0.4 (24 w.a. 60)

TC - XD 0.1 (26 w.a. 60)

THIP - XD 14.18 (24 w.a. 60)

TNL - XD 0.85 (22 w.a. 60)

TPAC - XD 0.11 (19 w.a. 60)

TPCH - XD 0.03 (24 w.a. 60)

TPCORP - XD 0.7 (19 w.a. 60)

TPOLY - XD 0.01153 (24 w.a. 60)

TRU - XD 0.09 (23 w.a. 60)

TTA - XD 0.05 (23 w.a. 60)

UPOIC - XD 0.15 (23 w.a. 60)

WHART XN : @0.074u

WHART - XD 0.1205 (23 w.a. 60)

XD (SD)=Stock dividend
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2SXW 3 : 1@0uwn BANPU-W3 XE 1 : 1.013@4.941 NCL XW 6.5 : 1@0uw ATP30 XW 4 : 1@0un
2S XD(SD) 3 : 1@0.3333u KAMART XD(SD) 3 : 1@0.2u PF - XD 0.04(-)
2S-XD 0.1 (25 w.a. 60) KAMART - XD 0.07 (26 w.a. 60) UMI - XD 0.085 (26 w.a. 60)

AKR - XD 0.025 (25 w.a. 60)
AP - XD 0.3 (25 w.na. 60)
BAFS - XD 1 (25 w.n. 60)

BCH - XD 0.1 (24 w.a. 60)
BJC - XD 0.38 (26 w.A. 60)
BLA - XD 0.43(-)

BWG - XD 0.043 (26 w.a. 60)
CCP - XD 0.022 (24 w.a. 60)
CENTEL - XD 0.55 (26 w.a. 60)
CHEWA - XD 0.03(-)

CHOTI - XD 16 (25 w.a. 60)
CMO - XD 0.055 (25 w.a. 60)
COMAN - XD 0.051 (26 w.a. 60)
DCC - XD 0.04 (24 w.a. 60)
EASON - XD 0.05 (25 w.a. 60)
ECF - XD 0.0535(-)

FMT - XD 2 (26 w.a. 60)
FOCUS XW 1 : 0.5@01um
FOCUSXR 2 : 1@1.2um
HTECH - XD 0.11 (23 w.a. 60)
ILINK - XD 0.2 (23 w.n. 60)
JUBILE - XD 0.3 (23 w.a. 60)
JWD - XD 0.08 (26 w.a. 60)
KTB - XD 0.86 (26 w.a. 60)
KTB-P - XD 1.0145 (26 w.a. 60)
NPK - XD 0.24 (26 w.n. 60)
NYT - XD 0.6 (25 w.a. 60)
PCSGH - XD 0.12 (24 w.a. 60)
PJW - XD 0.13 (24 w.n. 60)

PL - XD 0.19 (25 w.n. 60)

PPS XD(SD) 5 : 1@0.05u
PPS - XD 0.00556 (25 w.a. 60)
PR - XD 1.22 (24 w.a. 60)
PREB - XD 1(-)

ROBINS - XD 1.25 (26 w.a. 60)
SCN - XD 0.14 (23 w.a. 60)
SIAM - XD 0.01 (26 w.a. 60)
SMIT - XD 0.18 (26 w.na. 60)
SMM XW 4 : 1@0um

SVI - XD 0.08 (22 w.a. 60)
SWC - XD 0.2 (26 w.a. 60)
SYNTEC - XD 0.11 (26 w.a. 60)
TF - XD 2.2 (24 w.a. 60)
TNPC - XD 0.03 (26 w.A. 60)
TOPP - XD 5.15 (26 w.a. 60)
TPA - XD 0.5 (23 w.a. 60)
TRT - XD 0.13(-)

TSTE - XD 0.06 (26 w.a. 60)
VIBHA - XD 0.035 (25 w.a. 60)
VIBHA XW 13 : 1@0un

WIN XR 10 : 1@u W

15 16 17 18 19
F&D XR 5 : 1@20u

22 23 24 25 26

29 30 31
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ABC,AEC,AJD,AMANAH,AMARIN,APCS APX,ARIP,AS BLISS,BSM,BTC,CCN,CEN,CGD,CHO,CHOW,CIG,CPH,CPL,DEM
CO.DNA,DRACO,DSGT,DTAC, EE,EFORL,EMC,EVER,FANCY, FC,FER,GEL,GENCO,GJS,GRAMMY,GREEN,GSTEL,HOTPO
THYDRO,ICHI,J,JTS, KASET,KDH,KTECH,KWG,LDC,MANRIN,MATI,MAX,MCOT,MJD,MPG,MPIC,NBC,NCH,NCL,NEP,N
FC.NINE,NMG,NOK,NPP,PCA,PG,PHOL,PLE,POMPUI,POST,PRANDA,PRECHA,PSH,PSL,RCI,RICH,ROJNA,RPC,RWI,SA
FARI,SAM,SAWANG, SIM,SIMAT,SMART,SMM,SMT,SOLAR, SPPT, STAR,STHAI,SUPER,SYMC,T,TCC,TCJ, TEAM, TFG, TF
1,TGPRO, TH,THAI THANA, TKT, TRITN, TRUBB, TSI, TSR, TVD,UPA,UREKA,UT,UWC,VI,VPO,WIN,YCI, TRUE

dsUsnemistauneiu (daya 59-2)

NET BUY* ‘

THAILAND

Wednesday, 26 April 2017

P

Symbol note: XD Taifiansudutiumg, xR lufianseas
govuandty, Lst  SUfREnW/AaAMANTSWERN
fuAn, mn = i, F-Bx maldansludAuaniing
AavgAYINg, SP Wndensemewannsng, Nm. olalls
wdsaehalwnons,  P-EX  nsldfnSudasamwiin
yanavBiwiuanany, ex maldavsludAnuanidns,
sPUT mswAemuavyariufinald, chg name wWaen
Aryanwal

* LAWIBYARAIGINTIHHINNT 2 LAUU™

NET SELL*

#u Hagu3ms/nssuns Fufivin TUIURY T1A1 Hu Hagusms/nssanms Fufivin duIufu 31A1

3183 wie F18Mms e

(Bt) (Bt)

CMR NS gaudns 24/04/2560 50,000 4.40 KooL ngwe Inessed 20/04/2560 | 1,250,000 4.94

TFD afidy mgzqua 20/04/2560 | 1,400,000 2.18 utP fes Bugdngd 24/04/2560 | 200,000 7.83

TFD aidy 1nazgua 21/04/2560 | 2,100,000 2.16 | SAWAD Tadysd gafevianug 20/04/2560 34,000 43.70
SMT wunss laena 24/04/2560 938,000 5.80
SMT awniin loena 24/04/2560 938,000 5.80

P

menmatiiian e deyaifimnpuasdeduihiiindene W kidedhumsthuiagmgnieuasaaasy solvevday guie) lensmanmsneg gled wel Sen wsemalng 3in @),
T P A A ISR N AT IR AR el 7 % s Vo
g@mmm@mouﬁwﬂun@_/ﬁ e lasmamiiuizer baannumsndsieiong eyl Tnsilsifaaudonannin men et LRGSALaA e usnaumainidareninaan Tae Widumsgiin

amabiinaspaimsteviememanming sizenmanmemaiiulag fvmng e

utrade.c

W W W .




UOBKayHian THAILAND

‘yaur trusted financial partner

ﬂ’lii]"]ﬁjl:‘]%ﬂuﬂa Wednesday, April 26, 2017
aqdiviudszndanatliuna (1Saeenuiudiuiadasiung XD )

CHG 0.012 26 430,81, - 2.38 2.37 Wuiluwa 0.50
INET 0.079 26 L3181 17 w.A. 4.06 3.98 Wuiluwa 1.94
MFC 1.550 26 430,81, 19 W.A. 23.00 21.45 Wuiluwa 6.74
MTLS 0.100 26 L3181 15 W.A. 29.50 29.40 Wuiluna 0.34
SSF 0.300 26 430,81, 18 W.A. 11.00 10.70 Wuiluwa 2.73
TBSP 0.525 26 L3181, 17 w.A. 176.00 175.48 Wuiluwa 0.30
THRE 0.050 26 30,81, 16 W.A. 1.92 1.87 Wuiluwa 2.60
THREL 0.200 26 L3181 - 8.35 8.15 Wuiluwa 2.40
TISCO 3.500 26 430,81, 12 W.A. 76.25 72.75 Wuiluwa 4.59
TISCO-P 3.500 26 L3181, 12 w.A. 1,346.00 1,342.50 Wuiluwa 0.26
TSE 0.110 26 30,81, 17 W.A. 5.55 5.44 Wuiluwa 1.98
A 0.050 27 WL 23 W.A. 6.50 6.45 Wuiluwa 0.77
CPALL 1.000 27 WL.a. 18 W.A. 61.75 60.75 Wuiluwa 1.62
GC 0.200 27 WL 17 w.A. 5.45 5.25 Wuiluna 3.67
GYT 20.000 27 WL.a. 24W.A. 470.00 450.00 Wuiluwa 4.26
KKC 0.100 27 WL 18 W.A. 2.60 2.50 Wuiluwa 3.85
KooL 0.045 27 W.a. 19 W.A. 4.42 4.37 Wuiluwa 1.03
KWC 7.000 27 WL 17 w.a. 210.00 203.00 Wuiluka 3.33
LHBANK 0.052 27 W.a. 19 W.A. 1.79 1.74 Wuiluwa 2.91
LRH 0.260 27 WL 19 W.A. 27.50 27.24 Wuiluwa 0.95
MBAX 0.200 27 WL.a. 19 W.A. 5.00 4.80 Wuiluwa 4.00
MC 0.500 27 WL 19 W.A. 19.30 18.80 Wuiluka 2.59
MFEC 0.350 27 W.a. 15 W.A. 5.60 5.25 Wuiluwa 6.25
PB 0.910 27 WL 19 W.A. 64.75 63.84 Wuiluwa 1.41
SAUCE 1.040 27 WL.a. 17 W.A. 24.70 23.66 Wuiluwa 4.21
SAUCE 0.110 27 WL 17 w.a. 24.70 24.59 Wuiluna 0.45
SCG 0.140 27 W.e. 23 W.A. 4.80 4.66 Wuiluwa 2.92
TIPCO 0.160 27 WL 19 W.A. 15.40 15.24 Wuiluwa 1.04
™ 0.006 27 .8, 18 W.A. 3.64 3.30 Wudluwa 0.15 Wuiluwa 10:1
TWPC 0.210 27 WL 19 W.A. 9.75 9.54 Wuiluwa 2.15
UKEM 0.045 27 WL.a. - 2.00 1.96 Wuiluwa 2.25
AHC 0.630 28 L. 19 W.A. 34.00 33.37 Wuiluwa 1.85
ALUCON 15.000 28 1.8, 16 W.A. 304.00 289.00 Wuiluwa 4.93
AQUA 0.010 28 L. 24W.A. 0.77 0.76 Wuiluwa 1.30
BEAUTY 0.138 28 1.8, 19 W.A. 9.30 9.16 Wuiluwa 1.48
BIGC 1.900 28 L. 23 W.A. 223.00 221.10 Wuiluwa 0.85
COLOR 0.035 28 1.8, 17 W.A. 1.49 1.46 Wuiluwa 2.35
GTB 0.032 28 L. 19 W.A. 1.20 1.17 Wuiluwa 2.67
HFT 0.100 28 1.8, - 4.88 4.78 Wuiluwa 2.05
IcC 1.150 28 L. 23 W.A. 38.50 37.35 Wuiluwa 2.99
INg 0.010 28 1.8, 19 W.A. 1.11 1.10 Wuiluwa 0.90
KKP 4.000 28 L. 23 W.A. 71.00 67.00 Wuiluwa 5.63
LPH 0.200 28 1.8, 19 W.A. 9.00 8.80 Wuiluwa 2.22
NETBAY 0.223 28 L. 18 W.A. 13.60 13.38 Wuiluna 1.64
PDI 1.000 28 1.8, 18 W.A. 19.40 18.40 Wuiluwa 5.15
PRAKIT 0.100 28 1.8, 19 W.A. 15.00 13.55 Wuiluwa 0.67 uiluwa 10:1
RML 0.070 28 1.8, 19 W.A. 1.40 1.33 Wuiluwa 5.00
SAWAD 0.005 28 1.8, 19 W.A. 44.00 42.30 Wuiluwa 0.01 vuiluwa 25:1
e 0.190 28 1.8, 19 W.A. 3.70 3.51 Wuiluwa 5.14
SE-ED 0.010 28 L. 18 W.A. 3.72 3.71 Wuiluwa 0.27
TPBI 0.600 28 1.8, 22W.A. 14.60 14.00 Wuiluwa 4.11
VT 0.045 28 L. 24 W.A. 1.86 1.82 Wuiluwa 2.42
WACOAL 1.300 28 1.8, 23 W.A. 49.00 47.70 Wuiluwa 2.65
X0 0.080 28 L.l 23 W.A. 5.15 5.07 Wuiluwa 1.55
ALLA 0.020 2N.A. 19 W.A. 2.40 2.38 Wuiluwa 0.83
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ASEFA 0.320 2 W.Q. 25W.A. 7.90 7.58 Wutluwa 4.05
ASIA 0.850 2 W.A. 25 W.A. 73.00 72.15 Wuiluna 1.16
BFIT 0.030 2N.A. 19 W.A. 16.00 15.21 Wutluwa 0.19 vuiluwa 20:1
GLOW 4.292 2 W.A. 24 0.0, 82.75 78.46 Wutluka 5.19
KTIS 0.050 2 W.Q. 16 W.A. 6.95 6.90 Wutluwa 0.72
KTIS 0.050 2 W.A. 16 W.A. 6.95 6.90 Wutluwa 0.72
RICHY 0.006 2N.A. 25W.A. 1.62 1.55 Wutluwa 0.39 vuiluwa 24:1
SENA 0.010 2 W.A. - 3.98 3.74 Wutluka 0.25 uiluwa 16:1
sQ 0.050 2 W.Q. 19 W.A. 5.55 5.50 Wutluwa 0.90
TICON 0.080 2N.A. 19 W.A. 14.30 14.22 Wuilupa 0.56
ENGY 0.100 3N.Q. 18 W.A. 5.12 5.02 Wutluka 1.95
ABICO 0.075 4W.Q. 24 0.0, 10.60 10.53 Wutluka 0.71
Al 0.090 4W.Q. - 1.52 1.43 Wutluma 5.92
Al 0.200 4W.Q. 26 W.A. 14.00 13.80 Wutluka 1.43
AKP 0.070 4W.Q. 23 W.A. 2.34 2.27 Wutluka 2.99
ALT 0.100 4W.Q. 25W.A. 7.50 7.40 Wutluka 1.33
AMATA 0.300 4N.Q. 19 W.A. 16.80 16.50 Wutluwa 1.79
AMATAV 0.050 4N.Q. 19 W.A. 7.40 7.35 Wutluka 0.68
ANAN 0.085 4W.Q. 26 W.A. 4.80 4.72 Wutluka 1.77
BROOK 0.050 4W.Q. 24 0.0, 0.87 0.82 Wutluka 5.75
BRR 0.022 4N.0. 24 0.0, 14.80 12.31 Wutluka 0.15 Wuiluwa 5:1
BTNC 0.750 490.A. 23 W.A. 17.80 17.05 Wuiluna 421
CPF 0.450 4W.Q. 24 0.0, 26.50 26.05 Wutluka 1.70
CPR 0.140 4W.Q. 25 W.A. 6.60 6.46 Wutluka 2.12
FE 7.000 4N.Q. 24 0.0, 176.00 169.00 Wutluwa 3.98
FNS 0.100 4W.Q. 24 W.A. 4.70 4.60 Wuiluna 2.13
IHL 0.150 4W.Q. 19 W.A. 7.25 7.10 Wutluka 2.07
IVL 0.360 4W.Q. 23W.A. 36.25 35.89 Wutluka 0.99
KCM 0.008 4N.Q. 25W.A. 1.03 1.02 Wutluka 0.74
L&E 0.150 4W.Q. 25W.A. 4.10 3.95 Wutluwa 3.66
LST 0.100 4W.Q. 23 W.A. 5.85 5.75 Wutluka 1.71
M 1.100 4W.Q. 23W.A. 62.00 60.90 Wutluka 1.77
MALEE 1.150 4N.Q. 24W.A. 102.00 100.85 Wutluwa 1.13
MK 0.250 4W.Q. - 4.06 3.81 Wutluka 6.16
MOONG 0.180 4W.Q. 23W.A. 7.35 7.17 Wutluka 2.45
NC 0.220 4W.Q. 23W.A. 15.40 15.18 Wutluka 1.43
occ 0.700 4N.Q. 22 W.A. 17.40 16.70 Wutluwa 4.02
OHTL 5.000 4W.Q. 26 W.A. 1,050.00 1,045.00 Wutluka 0.48
PAF 0.022 4W.Q. 24 0.0, 2.28 2.26 Wutluka 0.97
PIMO 0.032 4W.Q. 19 W.A. 2.70 2.67 Wutluka 1.19
PLAT 0.180 4N.Q. 23W.A. 7.05 6.87 Wutluwa 2.55
RPH 0.048 4W.Q. 25W.A. 5.45 5.40 Wutluka 0.88
S&)J 1.200 4W.Q. 23 W.A. 25.50 24.30 Wutluka 4.71
SALEE 0.035 4W.Q. 24 0.0, 1.92 1.89 Wutluka 1.82
SAPPE 0.540 4W.Q. 23W.A. 24.60 24.06 Wutluwa 2.20
SEAFCO 0.150 4W.Q. - 11.60 11.45 Wuilupa 1.29
SIS 0.400 4W.Q. 19 W.A. 6.80 6.40 Wutluka 5.88
SITHAI 0.100 4W.Q. 22 W.A. 2.04 1.94 Wutluka 4.90
SLP 0.035 4W.Q. 18 W.A. 1.93 1.90 Wutluwa 1.81
SORKON 2.750 4W.Q. 26 W.A. 63.75 61.00 Wutluwa 431
SPC 1.300 4W.Q. 23W.A. 46.50 45.20 Wutluka 2.80
SPI 0.350 4W.Q. 22 W.A. 40.00 39.65 Wutluka 0.88
SST 0.011 4N.Q. - 10.80 9.81 Wutluma 0.10 Yuiluwa 10:1
STA 0.400 4N.Q. 24 W.A. 17.70 17.30 Wuilupa 2.26
TC 0.100 4W.Q. 26 W.A. 3.28 3.18 Wutluka 3.05
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THIP
TNL
TPAC
TPCH
TPCORP
TPOLY
TRU
TTA
UPOIC
WHART
AMC
ARROW
AU

BAY
BEC
BGT

Cl

CK

CSR
EPCO
ESTAR
LH
MODERN
NEW
NNCL
PPM
QTc
ROCK
SHANG
SRICHA
SSSC
TRC
TWZ
VARO
VNT
WHA
2S

AKR

AP
BAFS
BCH
BJC
BLA
BWG
ccp
CENTEL
CHEWA
CHOTI
CcMO
COMAN
DCC
EASON
ECF
FMT
HTECH
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14.180
0.850
0.110
0.030
0.700
0.012
0.090
0.050
0.150
0.121
0.200
0.400
0.008
0.450
0.150
0.012
0.060
0.250
1.800
0.040
0.040
0.300
0.150
0.500
0.037
0.035
0.030
0.250
2.000
0.400
2.200
0.004
0.008
0.120
0.450
0.154
0.100
0.025
0.300
1.000
0.100
0.380
0.430
0.043
0.022
0.550
0.030

16.000
0.055
0.051
0.040
0.050
0.054
2.000
0.110

4N.A.
4N.A.
4N.0.
4N.0.
4N.Q.
4N.A.
4N.A.
4N.A.
4N.Q.
4N.A.
5N.A.
5N.A.
59N.A.
59N.A.
59N.A.
5N.A.
59N.A.
59N.A.
59N.A.
5N.A.
59N.A.
59N.A.
5N.A.
5N.A.
59N.A.
59N.A.
59N.A.
5N.A.
59N.A.
59N.A.
59N.A.
5N.A.
59N.A.
59N.A.
59N.A.
S5N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.

Siito 1hlse

rssinduly

24 W.A.
22 W.A.
19 n.a.
24 W.A.
19 n.a.
24 W.Q.
23 N.A.
23 N.A.
23 W.A.
23nW.A.
25 n.A.
19 n.a.
25N.A.
25 W.A.
25 n.A.
24 W.A.
24 W.A.
26 W.A.
26 W.A.
24 W.A.

24 0.Q.
23 N.A.
25n.A.
26 W.A.
26 W.A.
26 W.A.
26 W.A.
25n.A.
23 W.A.
26 W.A.
26 W.A.
22 W.A.
26 W.A.
25 n.A.

25N.A.
25 W.A.
25 n.A.
25n.A.
24 W.A.
26 W.A.

26 W.A.
24 W.A.
26 W.A.

25 n.A.
25n.A.
26 W.A.
24 W.A.
25 n.A.

26 W.A.
23 N.A.

436.00
23.30
8.35
18.50
20.00
4.36
4.20
8.95
6.60
9.75
4.02
16.90
9.70
37.50
19.70
2.20
1.93
27.50
58.50
6.65
0.76
10.00
5.35
54.50
1.27
4.00
17.60
18.00
69.50
20.10
42.25
1.54
0.27
8.05
19.90
3.14
7.80
1.10
7.55
40.00
13.30
43.00
48.50
2.08
0.62
35.00
1.39
249.00
1.94
9.75
4.06
3.88
2.94
40.00
8.75

421.82
22.45
8.24
18.47
19.30
4.35
411
8.90
6.45
9.63
3.82
16.50
8.62
37.05
19.55
2.19
1.66
27.25
56.70
6.36
0.72
9.70
5.20
54.00
1.23
3.97
17.57
17.75
67.50
19.70
40.05
1.34
0.26
7.93
19.45
2.99
5.78
1.08
7.25
39.00
13.20
42.62
48.07
2.04
0.60
34.45
1.36
233.00
1.89
9.70
4.02
3.83
2.89
38.00
8.64

Wutluwa
Wutluwa
Wutluka
Wutluka
Wutluma
Wutluka
Wutluka
Wutluka
Wutluwa
Wutluwa
Wutluka
Wutluka
Wutluwa
Wutluwa
Wutluka
Wutluka
Wutluwa
Wutluka
Wutluka
Wutluka
Wutluwa
Wutluka
Wutluka
Wutluka
Wutluwa
Wutluka
Wutluka
Wutluka
Wutluwa
Wutluma
Wutluka
Wutluka
Wutluwa
Wutluka
Wutluma
Wutluka
Wutluwa
Wutluwa
Wutluka
Wutluka
Wutluma
Wutluwa
Wutluka
Wutluka
Wutluwa
Wutluka
Wutluka
Wutluka
Wutluka
Wutluwa
Wutluka
Wutluka
Wutluma
Wutluka
Wutluka

3.25
3.65
1.32
0.16
3.50
0.26
2.14
0.56
2.27
1.24
4.98
237
0.08
1.20
0.76
0.55
3.11
0.91
3.08
0.60
5.26
3.00
2.80
0.92
291
0.88
0.17
1.39
2.88
1.99
5.21
0.26
291
1.49
2.26
4.89
1.28
2.27
3.97
2.50
0.75
0.88
0.89
2.07
3.55
1.57
2.16
6.43
2.84
0.52
0.99
1.29
1.82
5.00
1.26
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ILINK
JUBILE
JWD
KTB
KTB-P
NPK
NYT
PCSGH
PIW
PL

PPS

PR
PREB
ROBINS
SCN
SIAM
SMIT
svi
SWC
SYNTEC
TF
TNPC
TOPP
TPA
TRT
TSTE
VIBHA
KAMART
PF
uml
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0.200
0.300
0.080
0.860
1.015
0.240
0.600
0.120
0.130
0.190
0.006
1.220
1.000
1.250
0.140
0.010
0.180
0.080
0.200
0.110
2.200
0.030
5.150
0.500
0.130
0.060
0.035
0.070
0.040
0.085

8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.

8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
8N.A.
I N.A.

11 n.A.
11n.a.

Siito 1hlse

rssinduly

23 NW.A.
23 W.A.
26 W.A.
26 W.A.
26 W.A.
26 W.A.
25 n.A.
24 W.A.
24 W.A.
25 W.A.
25 n.A.
24 W.A.

26 W.A.
23 N.A.
26 W.A.
26 W.A.
22 W.A.
26 W.A.
26 W.A.
24 W.A.
26 W.A.
26 W.A.
23 N.A.

26 W.A.
25 n.A.

26 W.A.

26 W.A.

15.00
17.90
8.90
19.70
153.00
35.00
14.80
5.40
3.14
4.92
1.57
60.50
14.50
63.00
7.85
2.76
5.75
5.55
11.60
4.40
215.00
1.77
212.00
8.55
4.00
7.65
2.86
11.20
0.91
3.40

14.80
17.60
8.82
18.84
151.99
34.76
14.20
5.28
3.01
473
1.30
59.28
13.50
61.75
7.71
2.75
5.57
5.47
11.40
4.29
212.80
1.74
206.85
8.05
3.87
7.59
2.83
8.35
0.87
3.32

Wutluwa
Wutluka
Wutluka
Wutluka
Wutluma
Wutluka
Wutluka
Wutluka
Wutluwa
Wutluka
Wutluka
Wutluka
Wutluma
Wutluma
Wutluma
Wutluka
Wutluwa
Wutluwa
Wutluka
Wutluka
Wutluwa
Wutluka
Wutluka
Wutluka
Wutluka
Wutluwa
Wutluka
Wutluka
Wutluka
Wutluwa

1.33
1.68
0.90
437
0.66
0.69
4.05
2.22
414
3.86
0.35
2.02
6.90
1.98
1.78
0.36
3.13
1.44
1.72
2.50
1.02
1.69
2.43
5.85
3.25
0.78
1.22
0.63
4.40
2.50

Wuiluwa 5:1
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2S

ABICO
AHC

Al

AJ

AKP
AKR
ALLA
ALT
ALUCON
AMATA
AMATAV
AMC
ANAN
AP
AQUA
ARROW
ASEFA
ASIA
AU
BAFS
BAY
BCH
BEAUTY
BEC
BFIT
BGT
BIGC
BJC

BLA
BROOK
BRR
BTNC
BWG
cce
CENTEL
CHEWA
CHG
CHOTI
Cl

CK
cMo
COLOR
COMAN
CPALL
CPF
CPR
CSR
DCC
EASON
ECF
ENGY
EPCO
ESTAR
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0.100
0.050
0.075
0.630
0.090
0.200
0.070
0.025
0.020
0.100
15.000
0.300
0.050
0.200
0.085
0.300
0.010
0.400
0.320
0.850
0.008
1.000
0.450
0.100
0.138
0.150
0.030
0.012
1.900
0.380
0.430
0.050
0.022
0.750
0.043
0.022
0.550
0.030
0.012
16.000
0.060
0.250
0.055
0.035
0.051
1.000
0.450
0.140
1.800
0.040
0.050
0.054
0.100
0.040
0.040

8 N.A.
27 w8
4N.Q.
28 LaLEL
4N.A.
4N.0a.
4N.Q.
8 N.A.
2N.A.
4N.a.
28 L.l
4N.A.
4N.A.
5N.A.
4N.A.
8 N.A.
28 L8
5N.A.
2 N.A.
2N.A.
5N.A.
SW.A.
5N.A.
8 N.A.
28 L8
5N.A.
2N.A.
5N.A.
28 L8
8W.A.
8 N.A.
4N.A.
4N.A.
4N.a.
8 N.A.
8 N.A.
8 N.A.
SW.A.
26 LBl
8 N.A.
5N.A.
5N.A.
8 N.A.
28 L8
8 N.A.
27 w8
4N.Q.
4N.A.
5N.A.
SW.A.
8 N.A.
8 N.A.
3N.A.
5N.A.
5N.A.

o g

P

25 W.A.
23 N.A.
24 W.A.
19 w.A.

26 W.A.
23 N.A.
25 W.A.
19 w.A.
25 W.A.
16 W.A.
19 w.A.
19 w.A.
25 W.A.
26 W.A.
25 W.A.
24 W.A.
19 n.a.
25 W.A.
25 W.A.
25 W.A.
25 W.A.
25 W.A.
24 W.A.
19 w.A.
25 W.A.
19 n.A.
24 W.A.
23 W.A.
26 W.A.

24 W.A.
24 W.A.
23 N.A.
26 W.A.
24 W.A.
26 W.A.

25 W.A.
24 W.A.
26 W.A.
25 W.A.
17 w.a.
26 W.A.
18 w.A.
24 W.A.
25 W.A.
26 W.A.
24 W.A.
25 W.A.

18 W.A.
24 W.A.

7.80
6.50
10.60
34.00
1.52
14.00
2.34
1.10
2.40
7.50
304.00
16.80
7.40
4.02
4.80
7.55
0.77
16.90
7.90
73.00
9.70
40.00
37.50
13.30
9.30
19.70
16.00
2.20
223.00
43.00
48.50
0.87
14.80
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8.62
39.00
37.05
13.20
9.16
19.55
15.21
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42.62
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12.31
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34.45
1.36
2.37
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1.66
27.25
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1.28
0.77
0.71
1.85
5.92
1.43
2.99
2.27
0.83
1.33
4.93
1.79
0.68
4.98
1.77
3.97
1.30
2.37
4.05
1.16
0.08
2.50
1.20
0.75
1.48
0.76
0.19
0.55
0.85
0.88
0.89
5.75
0.15
4.21
2.07
3.55
1.57
2.16
0.50
6.43
3.11
0.91
2.84
2.35
0.52
1.62
1.70
212
3.08
0.99
1.29
1.82
1.95
0.60
5.26
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FE 7.000 4N.0. 24 W.Q. 176.00 169.00 Wuiluwa 3.98
FMT 2.000 8 W.A. 26 W.A. 40.00 38.00 Wuiluxa 5.00
FNS 0.100 4W.0. 24 W.0. 4.70 4.60 Wuiluxa 213
GC 0.200 27 W, 17 W.a. 5.45 5.25 Wuiluwa 3.67
GLOW 4.292 2W.a. 24 W.Q. 82.75 78.46 Wuiluwa 5.19
GTB 0.032 28 1.8, 19 n.A. 1.20 1.17 Wuiluwa 2.67
GYT 20.000 27 w.e. 24 W.0. 470.00 450.00 Wuiluxa 4.26
HFT 0.100 28 1.8, - 4.88 4.78 Wuiluwa 2.05
HTECH 0.110 8W.A. 23 W.A. 8.75 8.64 Wuiluwa 1.26
Icc 1.150 28 1.8 23 W.A. 38.50 37.35 Wuiluwa 2.99
IHL 0.150 4W.0. 19 W.A. 7.25 7.10 Wuiluxa 2.07
ILINK 0.200 8W.A. 23 W.A. 15.00 14.80 Wuiluwa 1.33
INET 0.079 26 1.8 17 W.A. 4.06 3.98 Wuiluwa 1.94
IVL 0.360 4900, 23 N.A. 36.25 35.89 Wulluna 0.99
ISP 0.010 28 L8l 19 W.A. 1.11 1.10 Wuiluxa 0.90
JUBILE 0.300 8W.A. 23 W.A. 17.90 17.60 Wuiluwa 1.68
JWD 0.080 8W.A. 26 W.A. 8.90 8.82 Wuiluwa 0.90
KAMART 0.070 9IN.A. 26 W.A. 11.20 8.35 Wuiluwa 0.63 Yuiluwa 3:1
KCM 0.008 4W.0. 25 W.A. 1.03 1.02 Wuiluxa 0.74
KKC 0.100 27 W, 18 W.A. 2.60 2.50 Wuiluwa 3.85
KKP 4,000 28 1.8, 23 W.A. 71.00 67.00 Wuiluwa 5.63
KOOL 0.045 27 1.8, 19 W.A. 4.42 437 Wuiluwa 1.03
KTB 0.860 8N.A. 26 W.A. 19.70 18.84 Wuiluxa 4.37
KTB-P 1.015 8W.A. 26 W.A. 153.00 151.99 Wuiluwa 0.66
KTIS 0.050 2W.a. 16 W.A. 6.95 6.90 Wuiluwa 0.72
KTIS 0.050 2 W.A. 16 W.A. 6.95 6.90 Wuiluwa 0.72
KWC 7.000 27 w.e. 17 W.A. 210.00 203.00 Wuiluxa 3.33
L&E 0.150 4N.0. 25 W.A. 4.10 3.95 Wuiluwa 3.66
LH 0.300 5W.a. 24 W.Q. 10.00 9.70 Wuiluwa 3.00
LHBANK 0.052 27 .8, 19 W.A. 1.79 1.74 Wulluna 291
LPH 0.200 28 L8l 19 W.A. 9.00 8.80 Wuiluxa 2.22
LRH 0.260 27 W, 19 W.A. 27.50 27.24 Wuiluwa 0.95
LST 0.100 4W.0. 23 W.A. 5.85 5.75 Wuiluwa 1.71
M 1.100 4WN.Q. 23 N.A. 62.00 60.90 Wuiluxa 1.77
MALEE 1.150 4W.0. 24 0.0, 102.00 100.85 Wuiluxa 1.13
MBAX 0.200 27 W, 19 W.A. 5.00 4.80 Wuiluwa 4.00
MC 0.500 27 w.g. 19 W.A. 19.30 18.80 Wuiluwa 2.59
MFC 1.550 26 L8, 19 W.A. 23.00 21.45 Wulluna 6.74
MFEC 0.350 27 we. 15 W.A. 5.60 5.25 Wuiluxa 6.25
MK 0.250 4N.0. - 4.06 3.81 Wuiluwa 6.16
MODERN 0.150 5W.A. 23 W.A. 5.35 5.20 Wuiluwa 2.80
MOONG 0.180 490.A. 23 W.A. 7.35 7.17 Wulluna 2.45
MTLS 0.100 26 L8l 15 W.A. 29.50 29.40 Wuiluxa 0.34
NC 0.220 4N.0. 23 W.A. 15.40 15.18 Wuiluwa 1.43
NETBAY 0.223 28 1.8, 18 W.A. 13.60 13.38 Wuiluwa 1.64
NEW 0.500 5W.A. 25 W.A. 54.50 54.00 Wulluna 0.92
NNCL 0.037 5N.A. 26 W.A. 1.27 1.23 Wuiluxa 291
NPK 0.240 8W.A. 26 W.A. 35.00 34.76 Wuiluwa 0.69
NYT 0.600 8W.A. 25 W.A. 14.80 14.20 Wuiluwa 4,05
occ 0.700 4N.0. 22 W.Q. 17.40 16.70 Wuiluwa 4.02
OHTL 5.000 4W.0. 26 W.A. 1,050.00 1,045.00 Wuiluxa 0.48
PAF 0.022 4N.0. 24 W.0. 2.28 2.26 Wuiluwa 0.97
PB 0.910 27 w.g. 19 W.A. 64.75 63.84 Wuiluwa 1.41
PCSGH 0.120 8W.a. 24 W.Q. 5.40 5.28 Wuiluwa 2.22
PDI 1.000 28 La.el. 18 W.A. 19.40 18.40 Wuiluxa 5.15
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PF 0.04 11 W.0. - 0.91 0.87 Wuiluwa 4.40
PIMO 0.03 490.A. 19 W.A. 2.70 2.67 Wulluna 1.19
PIW 0.13 8N.A. 24 0.0, 3.14 3.01 Wuiluxa 4.14
PL 0.19 8W.A. 25 W.A. 4,92 4.73 Wuiluwa 3.86
PLAT 0.18 4N.0. 23 W.A. 7.05 6.87 Wuiluwa 2.55
PPM 0.04 5N.A. 26 W.A. 4.00 3.97 Wuiluxa 0.88
PPS 0.01 8N.A. 25W.A. 1.57 1.30 Wutluwa 0.35 duiluwa 5:1
PR 1.22 8W.A. 24 W.0. 60.50 59.28 Wuiluwa 2.02
PRAKIT 0.10 28 1.8, 19 W.A. 15.00 13.55 Wuiluwa 0.67 vuiluwa 10:1
PREB 1.00 8N.A. - 14.50 13.50 Wuiluwa 6.90
QTc 0.03 5N.A. 26 W.A. 17.60 17.57 Wuiluxa 0.17
RICHY 0.01 2N.A. 25 W.A. 1.62 1.55 Wuiluwa 0.39 Huiluwa 24:1
RML 0.07 28 1.8, 19 W.A. 1.40 1.33 Wuiluwa 5.00
ROBINS 1.25 8N.A. 26 W.A. 63.00 61.75 Wuiluxa 1.98
ROCK 0.25 5N.A. 26 W.A. 18.00 17.75 Wuiluxa 1.39
RPH 0.05 4N.0. 25 W.A. 5.45 5.40 Wuiluwa 0.88
S&)J 1.20 4N.0. 23 W.A. 25.50 24.30 Wuiluwa 4.71
SALEE 0.04 4W.0. 24 W.A. 1.92 1.89 Wuiluxa 1.82
SAPPE 0.54 4W.0. 23 W.0. 24.60 24.06 Wuiluxa 2.20
SAUCE 1.04 27 W, 17 W.a. 24.70 23.66 Wuiluwa 421
SAUCE 0.11 27 w.g. 17 W.A. 24.70 24.59 Wuiluwa 0.45
SAWAD 0.01 28 1.8 19 W.A. 44.00 42.30 Wuiluwa 0.01 vuiluwa 25:1
sC 0.19 28 L8l 19 W.A. 3.70 3.51 Wuiluxa 5.14
SCG 0.14 27 W, 23 W.A. 4.80 4.66 Wuiluwa 2.92
SCN 0.14 8N.A. 23 W.A. 7.85 7.71 Wuiluwa 1.78
SEAFCO 0.15 4N.0. - 11.60 11.45 Wuiluwa 1.29
SE-ED 0.01 28 L8l 18 W.A. 3.72 3.71 Wuiluxa 0.27
SENA 0.01 2W.A. - 3.98 3.74 Wuiluwa 0.25 vuiluwa 16:1
SHANG 2.00 5W.a. 25 W.A. 69.50 67.50 Wuiluwa 2.88
SIAM 0.01 8N.A. 26 W.A. 2.76 2.75 Wuiluxa 0.36
SIS 0.40 4W.0. 19 W.A. 6.80 6.40 Wuiluxa 5.88
SITHAI 0.10 4N.0. 22 W.Q. 2.04 1.94 Wuiluwa 4.90
SLP 0.04 4N.0. 18 W.A. 1.93 1.90 Wuiluwa 1.81
SMIT 0.18 8W.a. 26 W.A. 5.75 5.57 Wuiluwa 3.13
SORKON 2.75 4W.0. 26 W.A. 63.75 61.00 Wuiluxa 4.31
SPC 1.30 4N.0. 23 W.A. 46.50 45.20 Wuiluwa 2.80
SPI 0.35 4W.0. 22 W.A. 40.00 39.65 Wuiluwa 0.88
sQ 0.05 2 W.A. 19 W.A. 5.55 5.50 Wuiluwa 0.90
SRICHA 0.40 5N.A. 23 W.0. 20.10 19.70 Wuiluxa 1.99
SSF 0.30 26 1.8 18 W.A. 11.00 10.70 Wuiluwa 2.73
SSSC 2.20 5W.A. 26 W.A. 42.25 40.05 Wuiluwa 5.21
SST 0.01 4N.0. - 10.80 9.81 Wuiluka 0.10 vuiluwa 10:1
STA 0.40 4W.0. 24 W.0. 17.70 17.30 Wuiluxa 2.26
svi 0.08 8W.A. 22 W.Q. 5.55 5.47 Wuiluwa 1.44
SWC 0.20 8W.A. 26 W.A. 11.60 11.40 Wuiluwa 1.72
SYNTEC 0.11 8N.A. 26 W.A. 4.40 429 Wuiluxa 2.50
TBSP 0.53 26 L8l 17 W.A. 176.00 175.48 Wuiluxa 0.30
TC 0.10 4N.0. 26 W.A. 3.28 3.18 Wuiluwa 3.05
TF 2.20 8W.A. 24 W.Q. 215.00 212.80 Wuiluwa 1.02
THIP 14.18 4900, 24 W.A. 436.00 421.82 Wuiluwa 3.25
THRE 0.05 26 L8l 16 W.A. 1.92 1.87 Wuiluxa 2.60
THREL 0.20 26 1.8 - 8.35 8.15 Wuiluwa 2.40
TICON 0.08 2W.a. 19 W.A. 14.30 14.22 Wuiluwa 0.56
TIPCO 0.16 27 w.g. 19 n.A. 15.40 15.24 Wuiluwa 1.04
TISCO 3.50 26 L8l 12 W.A. 76.25 72.75 Wuiluxa 4.59
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TISCO-P 3.50 26 1.8, 12 W.A. 1,346.00 1,342.50 Wuiluwa 0.26
™ 0.01 27 w8l 18 W.A. 3.64 3.30 Wuiluwa 0.15 Yuiluwa 10:1
TNL 0.85 4W.0. 22 W.A. 23.30 22.45 Wuiluxa 3.65
TNPC 0.03 8W.A. 26 W.A. 1.77 1.74 Wuiluwa 1.69
TOPP 5.15 8W.A. 26 W.A. 212.00 206.85 Wuiluwa 2.43
TPA 0.50 8N.A. 23 W.A. 8.55 8.05 Wuiluwa 5.85
TPAC 0.11 4W.0. 19 W.A. 8.35 8.24 Wuiluxa 1.32
TPBI 0.60 28 1.8, 22 W.Q. 14.60 14.00 Wuiluwa 411
TPCH 0.03 4N.0. 24 W.. 18.50 18.47 Wuiluwa 0.16
TPCORP 0.70 4N.0. 19 n.A. 20.00 19.30 Wuiluwa 3.50
TPOLY 0.01 4W.0. 24 0.0, 4.36 4.35 Wuiluxa 0.26
TRC 0.00 5N.A. 26 W.A. 1.54 1.34 Wuiluwa 0.26 Yuiluwa 7:1
TRT 0.13 8W.A. - 4.00 3.87 Wuiluwa 3.25
TRU 0.09 4N.0. 23 W.A. 4.20 411 Wuiluxa 2.14
TSE 0.11 26 L8l 17 W.A. 5.55 5.44 Wuiluxa 1.98
TSTE 0.06 8W.A. 26 W.A. 7.65 7.59 Wuiluwa 0.78
TTA 0.05 4N.0. 23 W.A. 8.95 8.90 Wuiluwa 0.56
VT 0.05 28 L3181, 24 W.A. 1.86 1.82 Wulluna 2.42
TWPC 0.21 27 w.e. 19 W.A. 9.75 9.54 Wuiluxa 2.15
TWZ 0.01 5W.A. 22 W.Q. 0.27 0.26 Wuiluwa 291
UKEM 0.05 27 w.g. - 2.00 1.96 Wuiluwa 2.25
UMl 0.09 110.a. 26 W.A. 3.40 3.32 Wulluna 2.50
uPOIC 0.15 4W.0. 23 W.0. 6.60 6.45 Wuiluxa 2.27
VARO 0.12 5W.A. 26 W.A. 8.05 7.93 Wuiluwa 1.49
VIBHA 0.04 8W.a. 25 W.A. 2.86 2.83 Wuiluwa 1.22
VNT 0.45 5N.A. 25W.A. 19.90 19.45 Wuiluwa 2.26
WACOAL 1.30 28 La.el. 23 W.0. 49.00 47.70 Wuiluxa 2.65
WHA 0.15 5W.A. - 3.14 2.99 Wuiluwa 4.89
WHART 0.12 4N.0. 23 W.A. 9.75 9.63 Wuiluwa 1.24
X0 0.08 28 1.8, 23 N.A. 5.15 5.07 Wulluna 1.55
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